СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

25.09.2018 № 27/5

О плане заседаний Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
на IV квартал 2018 года

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов принял решение:

1. Утвердить план заседаний Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский на IV квартал 2018 года согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 25.09.2018г. № 27/5

План заседаний
Совета депутатов муниципального округа Гагаринский

на IV квартал 2018 года

1. О проекте бюджета муниципального округа Гагаринский на 2019
год и плановый период 2020 и 2021 годов (первое чтение).

2. Об утверждении среднесрочного финансового плана
муниципального округа Гагаринский на 2018-2020 годы.

3. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального округа Гагаринский на 2019 год и плановый период 2020-
2021 годов.

4. О предварительных итогах социально-экономического развития
муниципального округа Гагаринский.

5. О принятии прогноза социально-экономического развития
муниципального округа Гагаринский на 2019 год и плановый период 2020-
2021 годов.

6. О принятии основных направлений бюджетной и налоговой
политики муниципального округа Гагаринский на 2019 год и плановый
период 2020-2021 годов.

7. Об утверждении плана проведения спортивных мероприятий,
проводимых администрацией муниципального округа Гагаринский в городе
Москве в 2019 году.

8. Об утверждении плана проведения местных праздничных
мероприятий, проводимых администрацией муниципального округа
Гагаринский в городе Москве в 2019 году.

9. О результатах публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального округа Гагаринский на 2019 год и плановый период 2020-
2021 годов.

10. О бюджете муниципального округа Гагаринский на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов.

11. Об обращении в Контрольно-счетную палату города Москвы о
проведении внешней проверки бюджета муниципального округа
Гагаринский за 2018 год.

12. О выплате поощрения депутатам муниципального округа
Гагаринский за IV квартал 2018 года.

13. Об утверждении списка депутатов Совета депутатов на
предоставление единых проездных билетов в 2019 году.

14. Об установлении лимитов на оплату мобильной связи для главы
муниципального округа Гагаринский и главы администрации
муниципального округа Гагаринский на 2019 год.

15. О дате заседания Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский по заслушиванию отчета главы управы о результатах
деятельности управы Гагаринского района города Москвы в 2018 году.

16. Об утверждении графика приема населения депутатами Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский на I квартал 2019 года.

17. О плане заседаний Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский на I квартал 2019 года.